
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Neklasifikovaný (75% = 7 Kolá)

R.�.

127

121

100

132

114

112

151

161

119

117

Meno

Richard ŠIKYNA

Samuel BELANSKÝ

Tomáš LEVICKÝ

Erik VANKO

Jakub LESKOVSKÝ

Christofer MUDRANINEC

Marko HUTTERA

Boris HINDICKÝ

Lucas FILKA

Dominik Šiška

Kategória
MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

Motocykel

KTM 65
KTM 65
KTM
KTM 65
KTM
KTM 65
KTM 65
Kawasaki KX65
KTM

KTM

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

Kolá

9
8
8
8
8
7
7
7
7

5

Rozdiel

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá

4 Kolá

Celk.cas

17:48.800

16:40.346

17:16.625

17:43.720

18:44.234

17:02.278

17:23.524

19:04.534

19:35.636

13:12.609

Naj. �as

1:57.050

2:03.210

2:09.975

2:10.798

2:19.419

2:15.440

2:22.224

2:41.362

2:41.307

2:37.920

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12

0

Usp.pod�a kôl
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Gbelce Malokarpatský pohár
65+85

1.jazda

MKP MX 65

Gbelce 1,600 Km

24.5.2009 13:50



Poz

1
2
3
4
5
6
7

Neklasifikovaný (75% = 7 Kolá)

R.�.

127

121

132

112

151

114

119

161

100

117

Meno

Richard ŠIKYNA

Samuel BELANSKÝ

Erik VANKO

Christofer MUDRANINEC

Marko HUTTERA

Jakub LESKOVSKÝ

Lucas FILKA

Boris HINDICKÝ

Tomáš LEVICKÝ

Dominik Šiška

Kategória
MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

Motocykel

KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM
KTM

Kawasaki KX65
KTM
KTM

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Kolá

9
9
8
8
7
7
7

6
1

Rozdiel

37.611
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá

3 Kolá
8 Kolá

Celk.cas

18:19.324

18:56.935

18:15.366

19:01.436

17:08.400

18:25.976

19:12.146

17:24.420

2:05.044

Naj. �as

2:02.839

2:06.097

2:15.452

2:20.169

2:26.693

2:19.742

2:40.481

2:50.595

Body

25
22
20
18
16
15
14

0
0
0

Usp.pod�a kôl
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Gbelce Malokarpatský pohár
65+85

2.jazda

MKP MX 65

Gbelce 1,600 Km

24.5.2009 16:35
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Gbelce Malokarpatský pohár
65+85

celkom

Gbelce 1,600 Km
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